
 
 

 

Понеделник 

21.01.2021 

           
Одбележан денот на раѓање на Тоше Проески 

Со полагање на цвеќе и крводарителска акција беше одбележан уште 

еден роденден на Тоше. Неговото животно дело е поука и аманет за 

крушевчани, неговите фанови и други. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Вторник 

26.01.2021 

 
Ќе се изработува и детален урбанистички план 

Владата оддели средства за изработка на детален 

урбанистички план за град Крушево. Со ова се овозможува 

простор за развој, но и одговор на барањата на граѓаните од 

аспект на урбанизмот. 

 

Линк до објава: Ќе се изработува детален урбанистички план - 
(krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12294
http://krusevo.gov.mk/?p=12294


 
 

 

Среда 

27.01.2021 

 
Ќе се реконструираат кровот и салата во ОУ „Никола 

Карев 
Со 5 милиони денари од Владата ќе се реконструираат кровот и 

фискултурната сала во ООУ „Никола Карев“. Овие средства се одново 

доделени на училиштето затоа што првично беа пренаменети за 

справување со Ковид-19. 

 

Линк до објава:  
Реконструкција на салата и кровот во ОУ „Никола Карев“ во 2021 година - 
(krusevo.gov.mk) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12317
http://krusevo.gov.mk/?p=12317


 
 

 

Четврток 

28.01.2021 

 
„Комуна“ на терен, се чистат и посолуваат улици 

„Комуна“ работи тековно на зимско одржување на улиците. Се 

посолуваат и се чистат улиците и се овозможува непречено движење 

по наносите на снег. 

 

Линк до објава: Се работи на зимско одржување на улици, денес чистење 
на снег кон Пуста Река – ЈП „Комуна“ – Крушево (komunakrusevo.mk) 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://komunakrusevo.mk/?p=911
https://komunakrusevo.mk/?p=911


 
 

 

Петок 

29.01.2021 

 
Општина Крушево со најголем раст во транспарентноста 
Од 2017 година транспарентноста на општина Крушево се искачила од 

31 на 71 процент. Новото истражување на Центарот за граѓански 

комуникации со поддршка на УСАИД го потврдува напредокот на 

општината. 

 

Линк до објава: http://krusevo.gov.mk/?p=12324 

 

 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12324

